□ Ａ

□ Ｂ

□ Ｃ

□ Ｄ

□ Ｅ

□ Ｆ

□ Ｇ

□ Ｈ

□

役職・代表者名

　フリガナ

所 在 地

　〒　　　-

　フリガナ

全国トース技術研究組合加盟申込書

　　全国トース技術研究組合
　　理事長　大川　秀雄　　　　様

全国トース技術研究組合の目的と活動に賛同し、下記のとおり加盟を申し込みます。

　　　令和　　年　　　月　　　日

社 名 ・ 団 体 名

　フリガナ

TEL 　　　-　　-　 Eメールアドレス

各種工法
各工法毎にライセン
ス契約金が必要とな

ります

浸透水貯留循環システム（樹脂）

透水性保水型路盤工法

地被植物防草工法

吹き付け工法

砕石団粒化工法

コンサルタント

全国トース技術研究組合
〒839－0801　福岡県久留米市宮ノ陣４丁目29番11号301号室
TEL 0942(30)1010   FAX 0942(30)1011
E-mail  attac@attac-j.or.jp

担 当 者

携 帯 番 号 Eメールアドレス

技術ノウハウ契約 　　土壌改良工法☑

土のう舗装工法

浸透水貯留循環システム（コンクリート）

保水性舗装構造

 グラウンド診断